

Hornslet Ejendomsselskab A/S

Sletten 8, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 16 99 36 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.



Niels Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornslet Ejendomsselskab A/S Sletten 8 8543 Hornslet CVR-nr.: 16 99 36 03 Stiftet: 1. april 1993 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 27. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Nielsen, formand Bent Just Petersen Niels Jensen Michael Strand Grue Flemming Kristensen
Direktion	Niels Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje ejendomme og anden dermed forbundet virksomhed herunder passiv kapitalanbringelse og investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi og værdireguleringer indregnes løbende i resultatopgørelsen. Ejendommen, som i 2013 opnåede alle nødvendige lokalplan godkendelser i forbindelse med et større projekt for omdannelse til boligområde, er fra ledelsens vurdering forsigtigt værdiansat, når beliggenhed og potentiale lægges til grund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 472 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes ligeledes en tilfredsstillende økonomisk udvikling og resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	472.371	399.139
Andre finansielle indtægter	52.806	58.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.777	-29.920
Resultat før skat	503.400	427.238
3 Skat af årets resultat	-110.182	-91.969
Årets resultat	393.218	335.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	393.218	335.269
Disponeret i alt	393.218	335.269

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	20.000.000	20.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
5	Andre tilgodehavender	1.800.000	1.800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.800.000</u>	<u>21.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	15.000	5.155
	Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>5.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>553.978</u>	<u>232.827</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>568.978</u>	<u>237.982</u>
	Aktiver i alt	<u>22.368.978</u>	<u>22.037.982</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
7	Overført resultat	13.646.531	13.253.313
	Egenkapital i alt	<u>15.646.531</u>	<u>15.253.313</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.790.500	3.789.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.790.500</u>	<u>3.789.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.352.035	2.536.809
	Selskabsskat	81.582	36.422
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.617</u>	<u>2.573.231</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	181.742	182.713
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.369
	Selskabsskat	38.133	70.176
	Anden gæld	263.455	152.280
	Periodeafgrænsningsposter	15.000	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.330</u>	<u>421.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.931.947</u>	<u>2.994.769</u>
	Passiver i alt	<u>22.368.978</u>	<u>22.037.982</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi og værdireguleringerne indregnes løbende i resultatopgørelsen. Ejendommen, som i 2013 opnåede alle nødvendige lokalplan godkendelser i forbindelse med et større projekt for omdannelse til boligområde, er efter ledelsens vurdering forsigtigt værdiansat, når beliggenhed og potentiale lægges til grund. Der kan dog være en vis usikkerhed om den præcise værdi på ejendommen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.777	29.920
	<u>21.777</u>	<u>29.920</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.582	92.422
Årets regulering af udskudt skat	600	-1.600
Regulering af tidligere års skat	0	1.147
	<u>110.182</u>	<u>91.969</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	7.300.304	7.300.304
Kostpris ultimo	<u>7.300.304</u>	<u>7.300.304</u>
Regulering til dagsværdi primo	12.699.696	12.699.696
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>12.699.696</u>	<u>12.699.696</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>

Selskabets investeringsejendom er centralt beliggende i Hornslet. Ejendommen er en blandet fabriks- og kontorejendom.

Ejendommen har alle nødvendige lokalplan godkendelser i forbindelse med et større projekt for omdannelse til boligområde. Ved fastsættelse af markedsværdi (bogført værdi) er henset til at ejendommen betragtes som en projekt ejendom.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Værdiansættelse af ejendommen er sket på baggrund af estimerede fremtidige betalingsstrømme baseret på fuld udlejning af ejendommen, forventet udvikling, drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Ejendommen er efter ledelsen opfattelse forsigtigt værdiansat.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 20.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat primo	13.253.313	12.918.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>393.218</u>	<u>335.269</u>
	<u>13.646.531</u>	<u>13.253.313</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	350.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-350.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.533.777	181.742	2.352.035	1.584.553
Selskabsskat	<u>81.582</u>	<u>0</u>	<u>81.582</u>	<u>0</u>
	<u>2.615.359</u>	<u>181.742</u>	<u>2.433.617</u>	<u>1.584.553</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.534, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 20.000.

Der er ydet ansvarligt lån til Varo Specialmaskiner A/S t.kr. 1.800. Lånet står tilbage for øvrige kreditorers krav og er fra långivers side uopsigeligt frem til 31/1 2022.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget opgørelse for andel af udgifter til og tilslutningsafgifter på selskabets ejendom, som man ikke er enig i. Selskabet er i dialog om opgørelsen. Sagen er endnu ikke afklaret for så vidt angår beløbets størrelse.